ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO OLVINDO MAZUTTI, Prefeito Municipal de Guaporé, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal e alterações, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Ratifica o gabarito preliminar divulgado em 26/08/2013, tornando-o gabarito definitivo,

tendo em vista que não houve recurso procedente. Os pareceres da Banca Examinadora estão

à disposição do candidato na Prefeitura Municipal.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA  do CONCURSO PÚBLICO, conforme

relatório de notas anexo deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 13, 16 e

17/09/2013, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº

706/2013, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

4. O Anexo encontra-se disponível no painel de publicações da Prefeitura Municipal,

bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.guapore.rs.gov.br  e

www.objetivas.com.br .

 Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 12 de setembro de 2013.

PAULO OLVINDO MAZUTTI

Prefeito

Registre-se e publique-se

Tarcia Masutti

Secretária da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 12-09 a 12-10-2013

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 6

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO FO EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013 – 12/09-2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

AGENTE ADMINISTRATIVO
 Nome Inscrição   PORT MAT INF LCE Resultado
 ADONAI DE LAZARI ANDREOLI 421   6,40 9,60 5,00 25,20 46,20 R
 ALINE FOSSA SCHONDELMEYER CRIPPA 330   8,00 4,80 3,00 33,60 49,40 R
 ANA PAULA MELATI DA SILVA 411   9,60 4,80 5,00 37,80 57,20
 ANA PAULA TOMAZONI 229   11,20 6,40 3,00 33,60 54,20
 ANDRESA BERTOTI 497    11,20 9,60 2,00 16,80 39,60 R
 ANGELICA BAESSO 667   8,00 12,80 1,00 29,40 51,20
 ARTUR AFONSO CENI 202   8,00 8,00 5,00 46,20 67,20
 AUGUSTO MAGRI BRESOLIN 385   11,20 9,60 5,00 37,80 63,60
 BOAS DA SILVA CAVALHEIRO JUNIOR 413   9,60 9,60 4,00 33,60 56,80
 BRUNA LUIZA BRANDT 491   6,40 9,60 4,00 37,80 57,80
 BRUNA MORETTI 270   4,80 4,80 1,00 37,80 48,40 R
 CAMILA APARECIDA FERREIRA 269   4,80 1,60 2,00 21,00 29,40 R
 CARLA TREMARIN 205   3,20 9,60 3,00 29,40 45,20 R
 CAROLINA FORESTI TEDESCO 284   8,00 6,40 2,00 29,40 45,80 R
 CAROLINE FELICETTI RAMOS 577   8,00 4,80 3,00 37,80 53,60
 CASSIO BAGGIO COVER 254   8,00 6,40 4,00 42,00 60,40
 CASSIO VALDIMIR FILIPIN 642   6,40 6,40 3,00 42,00 57,80
 CATIANE POLETTI 368   3,20 4,80 4,00 37,80 49,80 R
 CESAR AUGUSTO ZANCHETTI 584   9,60 8,00 4,00 46,20 67,80
 CLARICE VANDA SANTIN CERICATTO 629   4,80 3,20 0,00 33,60 41,60 R
 CLAUDIA LAZZARETTI 560   8,00 9,60 4,00 37,80 59,40
 CLEITON DAMO 448   4,80 8,00 5,00 42,00 59,80
 CRISTIAN RIVA 380   4,80 9,60 3,00 37,80 55,20
 CRISTIANE SALVAGNI 663   6,40 4,80 3,00 33,60 47,80 R
 CRISTIANO BETINARDI 223   6,40 8,00 3,00 25,20 42,60 R
 DANIELA KAZMIERSKI 298   4,80 11,20 5,00 37,80 58,80
 ELIANE MARIA SANTIN 592   4,80 4,80 3,00 25,20 37,80 R
 ELISA CRISTINA MIGLIORINI CASAROTTO 402   11,20 11,20 4,00 50,40 76,80
 ELISA CRISTINA PIEROSAN DE SOUZA 675   9,60 8,00 4,00 46,20 67,80
 ELISEU MIOTTO 455   11,20 6,40 3,00 29,40 50,00
 ELLEN BALBINOTTI 401   8,00 9,60 4,00 29,40 51,00
 EMANUELA DALMOLIN 451   1,60 4,80 4,00 25,20 35,60 R
 ENIMARA GHIGGI BALBINOT 471   11,20 9,60 3,00 25,20 49,00 R
 ERICA DAI PRAI DA SILVA 350   8,00 4,80 3,00 21,00 36,80 R
 EVERTON TOMASELLI 470   6,40 6,40 2,00 21,00 35,80 R
 FABIANI FELICETTI 207   3,20 6,40 3,00 29,40 42,00 R
 FABRICIO GEREMIA 441   3,20 6,40 2,00 33,60 45,20 R
 FATIMA BORTONCELLO 590   4,80 12,80 5,00 21,00 43,60 R
 FELIPE WILLIAM MARCHIORI 382   8,00 4,80 5,00 29,40 47,20 R
 FERNANDA ZORTEA FARIAS 427   6,40 4,80 2,00 29,40 42,60 R
 FERNANDO CUMERLATO 591   6,40 8,00 2,00 33,60 50,00
 FERNANDO MORALES DE OLIVEIRA 542   6,40 4,80 3,00 21,00 35,20 R
 GABRIELA FILIPPI CHIELLA 300   6,40 3,20 3,00 33,60 46,20 R
 GESIELE MAIZA SFREDDO 355   4,80 4,80 3,00 29,40 42,00 R
 GIANLUCA GENARI 521   4,80 8,00 3,00 16,80 32,60 R
 GIOVANI LUNARDI GHIGGI 251   3,20 8,00 3,00 33,60 47,80 R
 GRASIELA CECHIN 669   6,40 6,40 2,00 21,00 35,80 R
 GRAZIELA VERONICA CASIRAGHI 533   4,80 11,20 4,00 12,60 32,60 R
 GUILHERME GHISLERI 244   8,00 6,40 2,00 25,20 41,60 R
 ISMAEL CARLOS NARDINO 503   3,20 3,20 5,00 16,80 28,20 R
 IVANETE GHIGGI 419   9,60 8,00 2,00 46,20 65,80
 JANAINA TREMARIN 677   6,40 8,00 3,00 16,80 34,20 R
 JERUSA DALLA BONA 425   6,40 6,40 3,00 29,40 45,20 R
 JOAO ALBERTO FEDRIGO 208   8,00 12,80 4,00 25,20 50,00
 JOSIANE DO PRADO 579   9,60 4,80 3,00 25,20 42,60 R
 JULIA LAZARETTI 674   4,80 6,40 4,00 37,80 53,00
 JULIANA FOSSA 548   8,00 4,80 2,00 46,20 61,00
 LEILA MEZZOMO 546   9,60 8,00 3,00 46,20 66,80
 LIANE FOPPA 379   6,40 9,60 3,00 33,60 52,60
 LIANE MARIA ABREU RIBEIRO 621   8,00 1,60 1,00 25,20 35,80 R
 LUANA INVERNISSI GOMES 412   6,40 8,00 2,00 29,40 45,80 R
 LUANA ROZANSKI 307   8,00 9,60 3,00 29,40 50,00
 LUCAS COVER VIEIRA GODINHO 651   8,00 14,40 3,00 42,00 67,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 3 de 6

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO FO EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013 – 12/09-2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 MAIRA ALINE FOPPA 501   9,60 6,40 4,00 37,80 57,80
 MAISA PRIORI CAVALLERI 559   8,00 3,20 4,00 29,40 44,60 R
 MANUELA PASINI 581   12,80 9,60 3,00 33,60 59,00
 MARCIA LUCIA FRONZA NAGILDO 565   8,00 8,00 1,00 42,00 59,00
 MARILENE DE OLIVEIRA PAZ 658   3,20 1,60 2,00 25,20 32,00 R
 NATANIEL SFREDO 679   4,80 8,00 3,00 37,80 53,60
 NATASHA DAI PRAI 625   8,00 6,40 3,00 42,00 59,40
 PATRICIA CAMILA MARINA 479   6,40 4,80 2,00 42,00 55,20
 PATRICIA ROBERTA DE BORBA LAZZARETTI 319   4,80 3,20 2,00 25,20 35,20 R
 PRISCILA CHIARENTIN 340   6,40 4,80 3,00 25,20 39,40 R
 QUEZIA SILVA MAIA 370   6,40 6,40 1,00 42,00 55,80
 RENAN LAZZARETTI 633   8,00 6,40 4,00 33,60 52,00
 ROBERTA ALBA 279   8,00 9,60 3,00 33,60 54,20
 ROBERTA CHITOLINA 465   9,60 6,40 2,00 33,60 51,60
 RODRIGO RIVOIR FRANCHI 450   6,40 9,60 3,00 37,80 56,80
 ROGERIO GILMAR SCALCO 549   8,00 8,00 4,00 50,40 70,40
 ROSANDRO JOSE RESTELI 595   11,20 3,20 3,00 25,20 42,60 R
 ROSANGELA SILVEIRA 408   6,40 4,80 3,00 21,00 35,20 R
 SAIONARA GLAUCIA SANTIN 640   6,40 9,60 3,00 37,80 56,80
 SANDRA CRISTINA RIBEIRO 206   4,80 8,00 2,00 33,60 48,40 R
 SANDRA REGINA PERIN ZANQUIN 496   9,60 4,80 3,00 37,80 55,20
 SANDRA TONIOLLI 571   8,00 9,60 3,00 21,00 41,60 R
 SHALIMAR PANICHI 524   4,80 8,00 4,00 33,60 50,40
 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 475   8,00 8,00 3,00 33,60 52,60
 SIMONE REOLON GUEDES 653   6,40 4,80 3,00 29,40 43,60 R
 SOLANGE GRANDO 568   4,80 3,20 2,00 25,20 35,20 R
 TAIANA FATURI ELY 343   4,80 11,20 3,00 37,80 56,80
 TASSIA PASINI 499   6,40 6,40 4,00 21,00 37,80 R
 TATIANE BASSANI 597   1,60 4,80 2,00 12,60 21,00 R
 TERESINHA MARRONI 405   4,80 4,80 3,00 29,40 42,00 R
 TIAGO RIZZI 507   4,80 6,40 2,00 37,80 51,00
 VALQUIRIA MASUTTI 631   3,20 8,00 2,00 25,20 38,40 R
 VANDERLEIA DO NASCIMENTO 302   9,60 9,60 2,00 21,00 42,20 R

 MONITOR DE EDUCAÇÃO
 Nome Inscrição   PORT MAT INF LCE Resultado
 ADRIANA DAMACENO DE OLIVEIRA 221   4,80 4,80 0,00 37,80 47,40 R
 ADRIANA MONTEIRO CARTERI 332   6,40 0,00 3,00 33,60 43,00 R
 AIDA ZANCHETTA BRESOLIN 498   4,80 11,20 2,00 33,60 51,60
 ALESSANDRA CRIPPA 523   3,20 3,20 2,00 25,20 33,60 R
 ALEXANDRE RIBEIRO DE ASSIS 620   8,00 6,40 3,00 46,20 63,60
 ALINE BERTAN 252   4,80 6,40 1,00 33,60 45,80 R
 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA 510   8,00 4,80 2,00 8,40 23,20 R
 ALINE VILELA DE CAMARGO 262   8,00 4,80 0,00 54,60 67,40
 AMELYNE DE OLIVEIRA BONOLDI 440   4,80 1,60 2,00 46,20 54,60
 ANA PAULA GUARNIERI 241   4,80 9,60 2,00 33,60 50,00
 ANDREIA CAMPREGHER TRIACCA 231   4,80 1,60 1,00 25,20 32,60 R
 ANDREIA FOPPA ECCO 318   8,00 3,20 1,00 50,40 62,60
 ANDREIA GHIGGI 237   9,60 6,40 2,00 46,20 64,20
 ANDREIA GIARETA DE OLIVEIRA 261   11,20 11,20 1,00 46,20 69,60
 ANDRESA ISABEL CHAVES 396   4,80 4,80 1,00 42,00 52,60
 ANDRESA PULA BISON 260   6,40 4,80 2,00 29,40 42,60 R
 ANDRESSA FRANCESCHINI MAZUTTI 394   4,80 3,20 2,00 42,00 52,00
 ANGELICA DAS CHAGAS CARVALHO 323   4,80 3,20 0,00 54,60 62,60
 ANGELICA MARCELINA DE DEUS DA SILVA 334   3,20 3,20 2,00 33,60 42,00 R
 BRUNA ADAMI 580   8,00 3,20 2,00 42,00 55,20
 BRUNA ADRIANA CARDOSO GUSATTI 285   8,00 11,20 2,00 54,60 75,80
 BRUNA TABALDI BASSANI 389   6,40 9,60 3,00 37,80 56,80
 BRUNA TERRES 267   3,20 8,00 3,00 33,60 47,80 R
 CAMILA CASAGRANDE 482   4,80 3,20 0,00 25,20 33,20 R
 CAMILA DE MARCHI GOMES 417   6,40 4,80 2,00 50,40 63,60
 CARINA MACAGNAN FLAMIA 554   8,00 3,20 3,00 37,80 52,00
 CARINE BRUGNERA 255   3,20 4,80 3,00 33,60 44,60 R
 CARMEN MORAES LOPES 635   4,80 3,20 2,00 25,20 35,20 R
 CAROLINE BALDISSERA 489   4,80 8,00 3,00 42,00 57,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 4 de 6

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO FO EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013 – 12/09-2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 CAROLINE PIEROSAN 388   11,20 12,80 4,00 50,40 78,40
 CAROLINE REDANTE 222   4,80 4,80 3,00 42,00 54,60
 CASSIANE PAVELECINI 555   4,80 3,20 3,00 50,40 61,40
 CATIA FERREIRA VIEIRA 218   8,00 4,80 0,00 54,60 67,40
 CATIANE PONGAN DE SOUZA 457   4,80 6,40 1,00 42,00 54,20
 CATIELE CRISTINA FERREIRA 660   6,40 3,20 2,00 42,00 53,60
 CELI ANTONIA GONCALVES 439   9,60 4,80 0,00 33,60 48,00 R
 CELIA REGINA NERVIS 509   6,40 3,20 1,00 25,20 35,80 R
 CIBELE TAPPERO 351   4,80 4,80 1,00 29,40 40,00 R
 CINTIA TATIANE RADKE 386   3,20 4,80 2,00 42,00 52,00
 CLAUDIA MARA SASSO SENHEM 286   6,40 6,40 3,00 29,40 45,20 R
 CLEDECIR DA SILVA 563   8,00 6,40 2,00 46,20 62,60
 CLEUDETE MOCHETTI 257   8,00 8,00 0,00 33,60 49,60 R
 CRISTIANE MARIA FERREIRA DA SILVA 322   8,00 8,00 3,00 42,00 61,00
 CRISTIANE REGINA LAZZARETTI 527   6,40 4,80 0,00 33,60 44,80 R
 CRISTINA VEZELLESI MARQUES 572   6,40 3,20 1,00 37,80 48,40 R
 CRISTINE ANGELA CAMPREGHER 209   6,40 1,60 2,00 33,60 43,60 R
 DAIANE DORS DOS SANTOS 283   3,20 6,40 1,00 25,20 35,80 R
 DANIELI GENARI RODRIGUES 224   6,40 0,00 4,00 37,80 48,20 R
 DENISE BANDEIRA 320   3,20 6,40 2,00 50,40 62,00
 DENISE DELLAZZARI 484   3,20 8,00 1,00 33,60 45,80 R
 DIANA VANUZA SAFT 569   8,00 9,60 0,00 50,40 68,00
 ELAINE MAIA 652   6,40 3,20 2,00 42,00 53,60
 ELENICE BALDISSARELLI 618   4,80 6,40 1,00 21,00 33,20 R
 ELIANE SANTANA DA SILVA 683   4,80 6,40 3,00 46,20 60,40
 ELISANDRA GIRELLI 226   6,40 0,00 2,00 37,80 46,20 R
 ELISANDRA MORAES 228   4,80 1,60 1,00 33,60 41,00 R
 ELISANGELA VASSOLER 469   4,80 3,20 1,00 29,40 38,40 R
 ELIZANGELA FELICETTI 294   3,20 1,60 1,00 37,80 43,60 R
 ESTELA MALVESTIDO 452   6,40 1,60 4,00 33,60 45,60 R
 ETIANE MAGNAN 415   6,40 4,80 0,00 16,80 28,00 R
 FABIANA DE SOUZA 220   8,00 8,00 2,00 50,40 68,40
 FABIANE GONCALVES DA MAIA 454   1,60 3,20 2,00 42,00 48,80 R
 FABRINA FRONZA 409   4,80 8,00 1,00 46,20 60,00
 FATIMA SANTANA DA SILVA 684   4,80 1,60 0,00 21,00 27,40 R
 FELIPE CARNAVALLI 242   8,00 11,20 3,00 33,60 55,80
 FERNANDA DAL MORO BRESSAN 442   4,80 6,40 1,00 50,40 62,60
 FERNANDA ODORCICK 514   9,60 1,60 1,00 21,00 33,20 R
 FERNANDA PASINI 248   4,80 1,60 1,00 37,80 45,20 R
 FERNANDA PATRICIA PESSI GROSSELLI 259   4,80 8,00 3,00 29,40 45,20 R
 FLAVIA LORENZI CICHELERO 537   11,20 11,20 2,00 33,60 58,00
 FRANCIELE BALDISSERA 274   4,80 4,80 2,00 37,80 49,40 R
 FRANCIELE FALENSKI 362   3,20 3,20 1,00 16,80 24,20 R
 FRANCIELE NUNES DIAS 335   6,40 3,20 1,00 33,60 44,20 R
 FRANCIELI VIZENTINI 488   6,40 4,80 3,00 46,20 60,40
 GILCE MARIA DE BONA 534   8,00 6,40 3,00 46,20 63,60
 GILIANE RENATA DA SILVA 387   9,60 1,60 1,00 21,00 33,20 R
 GISELE DOS SANTOS PAZ 292   3,20 6,40 1,00 42,00 52,60
 GISELE LAZZARI 304   4,80 3,20 4,00 37,80 49,80 R
 GLORIA CONSTANCIA MENEGUSSI 643   1,60 4,80 1,00 25,20 32,60 R
 GRAZIELA ROSSATTO FARIAS 374   3,20 1,60 1,00 25,20 31,00 R
 GREICI KELI RODRIGUES DA SILVA 256   6,40 9,60 1,00 54,60 71,60
 IVANA PERUZZO 536   6,40 1,60 3,00 37,80 48,80 R
 IVANETE DELAZARI BATISTELA 359   4,80 6,40 2,00 33,60 46,80 R
 IVANILDE LORENZETTI PERIN 353   3,20 3,20 2,00 29,40 37,80 R
 IVONE LURDES DA ROSA GRACIOLI 466   8,00 6,40 2,00 29,40 45,80 R
 IVONILDE BRANCHI MORO 461   6,40 8,00 0,00 37,80 52,20
 JAQUELINE STUMPF DA SILVA 315   3,20 4,80 3,00 25,20 36,20 R
 JESSICA BALDISSERA 432   3,20 9,60 4,00 42,00 58,80
 JESSICA GIRELLI RAMOS 593   9,60 9,60 4,00 42,00 65,20
 JESSICA MARQUES NUNES DIAS 372   8,00 4,80 0,00 16,80 29,60 R
 JESSICA NERVIS 438   3,20 3,20 1,00 37,80 45,20 R
 JHENIFFER DAI PRA 416   6,40 9,60 3,00 42,00 61,00
 JOCELI CENTENA MAIER 530   4,80 4,80 2,00 42,00 53,60
 JOSEFINA MINERVA BRESOLIN 543   3,20 3,20 2,00 37,80 46,20 R

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 5 de 6

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO FO EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013 – 12/09-2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 JOSIANE MARIA ROMANI 612   4,80 3,20 2,00 33,60 43,60 R
 JOSIELE TRES 310   6,40 6,40 3,00 37,80 53,60
 JUCELI DOS SANTOS 594   3,20 4,80 2,00 37,80 47,80 R
 JULCIMARA CARON 235   9,60 11,20 4,00 33,60 58,40
 JULHETE MIGNONI 494   8,00 6,40 3,00 33,60 51,00
 JULIANA APARECIDA MUNIZ MADALOSSO 609   9,60 6,40 2,00 46,20 64,20
 JULIANA CARVALHO DA SILVA 324   4,80 3,20 2,00 42,00 52,00
 JULIANA SGARBOZZA 566   6,40 6,40 2,00 46,20 61,00
 JULMARA SANDRA SANTIN 211   8,00 6,40 1,00 50,40 65,80
 KATILENE DE FATIMA CLAUS 301   4,80 3,20 2,00 37,80 47,80 R
 KATIUSCA RODRIGUES SILVEIRA 288   8,00 8,00 4,00 37,80 57,80
 KELIN PATRICIA BELOTTI 535   8,00 4,80 3,00 33,60 49,40 R
 KELLY CHRISTINA PRIORI RODRIGUES 606   6,40 6,40 1,00 46,20 60,00
 KELY ALINE ZENI 495   4,80 1,60 1,00 33,60 41,00 R
 LAURIANE TEIXEIRA 341   4,80 6,40 3,00 46,20 60,40
 LEANDRO BORGES 587   8,00 4,80 4,00 37,80 54,60
 LETICIA BRESOLIN 271   11,20 9,60 3,00 21,00 44,80 R
 LETICIA MENEZES DE LIMA 287   4,80 9,60 2,00 42,00 58,40
 LETICIA MORAES LOPES 233   3,20 3,20 1,00 33,60 41,00 R
 LETICIA ROMAN DOS SANTOS 383   4,80 1,60 1,00 42,00 49,40 R
 LEZIA GLORIA FERRONATTO MAFFACIOLI 264   11,20 8,00 3,00 33,60 55,80
 LIDIANE DA SILVA 404   4,80 4,80 0,00 46,20 55,80
 LILIANE SOARES REETZ 371   9,60 11,20 4,00 42,00 66,80
 LIRIANE MARIA GRANDO 616   8,00 8,00 2,00 54,60 72,60
 LORENZA PALUDO 508   6,40 9,60 2,00 33,60 51,60
 LUANA ASCHIDAMINI CASAGRANDE 545   6,40 3,20 0,00 25,20 34,80 R
 LUANA SCHNEIDER 311   6,40 6,40 3,00 33,60 49,40 R
 LUCIANA LEMES AJALA 349   4,80 3,20 1,00 50,40 59,40
 LUCIANE SFREDO 576   6,40 6,40 2,00 25,20 40,00 R
 LUCIMAR DE FATIMA BAVARESCO 659   1,60 1,60 3,00 42,00 48,20 R
 LUISA CRISTINA MARRONI 381   8,00 9,60 3,00 46,20 66,80
 MANUELA FRONZA 397   3,20 8,00 1,00 50,40 62,60
 MARA CLAUDETE MORAES LOPES 214   4,80 4,80 4,00 37,80 51,40
 MARCELA MORAES DE OLIVEIRA 360   6,40 4,80 1,00 29,40 41,60 R
 MARCIA MOCCELLIN 305   4,80 6,40 2,00 50,40 63,60
 MARCIANO DA SILVA 564   6,40 11,20 3,00 46,20 66,80
 MARIA ANGELICA MICHELINI 645   6,40 1,60 2,00 21,00 31,00 R
 MARIANE MOZE 213   4,80 6,40 4,00 25,20 40,40 R
 MARINES BERTONCELLO 480   6,40 6,40 3,00 29,40 45,20 R
 MARISA GANDOLFI 268   3,20 1,60 1,00 33,60 39,40 R
 MARLA CRISTINA DE MOURA 364   8,00 8,00 3,00 42,00 61,00
 MAURICIO TELES DA SILVA 538   8,00 8,00 4,00 33,60 53,60
 MIGUEL FACCIO 525   8,00 8,00 3,00 33,60 52,60
 MORIANE ALESSI DE PAULA 275   1,60 3,20 2,00 50,40 57,20
 MURIEL RENOSTRO 558   4,80 8,00 4,00 37,80 54,60
 NADIR MARGARETE FREITAS DA SILVA 250   6,40 1,60 1,00 37,80 46,80 R
 NEUSA DAL MORO ZAMPEZE 210   4,80 3,20 4,00 46,20 58,20
 PAMELA DA SILVA PORTES 529   3,20 3,20 2,00 50,40 58,80
 PATRICIA GHIGGI 313   4,80 9,60 3,00 50,40 67,80
 PATRICIA REGINA MACHADO 295   8,00 8,00 2,00 37,80 55,80
 PAULA PUGLIA GOMES FETTER 230   11,20 8,00 2,00 37,80 59,00
 PAULO ALVES DA SILVA 662   4,80 8,00 0,00 37,80 50,60
 PRICILA CASAGRANDE VERARDI 483   4,80 3,20 3,00 33,60 44,60 R
 PRISCILA DE CAMPOS VELHO 325   9,60 9,60 3,00 37,80 60,00
 PRISCILA ROSANE ISOTTON 447   8,00 3,20 4,00 33,60 48,80 R
 RAQUEL ESTER BRESOLIN 547   4,80 0,00 3,00 33,60 41,40 R
 REGIANE NERVIS BETTANIN 608   4,80 9,60 2,00 54,60 71,00
 REGINA JERONIMO 420   6,40 6,40 3,00 50,40 66,20
 REJANE FONTANIVE MARIN 638   9,60 6,40 2,00 42,00 60,00
 RENATA DRUM DE MORAES 685   4,80 9,60 4,00 58,80 77,20
 ROSANA DE BORBA DORIGO 666   3,20 8,00 3,00 37,80 52,00
 ROSANE REGINA CECON LOCATELLI 486   8,00 8,00 2,00 42,00 60,00
 ROSANGELA BENITES FRAGOSO 586   9,60 8,00 2,00 54,60 74,20
 ROSELI FATIMA MILESKI 356   9,60 8,00 2,00 33,60 53,20
 ROSELI FERNANDES 433   6,40 1,60 1,00 33,60 42,60 R

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Página 6 de 6

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO FO EDITAL DE CONCURSO Nº 709/2013 – 12/09-2013

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 ROSELI RECKZIEGEL 236   3,20 4,80 3,00 25,20 36,20 R
 ROSIMERI SCALCO 444   8,00 6,40 3,00 42,00 59,40
 SABRINA TOMAZONI 573   8,00 9,60 2,00 42,00 61,60
 SALETE CARDOSO 327   3,20 9,60 0,00 42,00 54,80
 SANDRA LUCIA OZEKOSKI 476   9,60 3,20 2,00 33,60 48,40 R
 SHELEN MALAGGI AGUIRRE 553   9,60 11,20 4,00 50,40 75,20
 SILVANE AMARANTE 316   9,60 3,20 2,00 25,20 40,00 R
 SILVANI TERESINHA RIBEIRO DE SOUZA 516   3,20 3,20 0,00 37,80 44,20 R
 SILVIA ROSANA BRESOLIN 333   4,80 8,00 1,00 54,60 68,40
 SIMONE BEDIN DONIDA 654   4,80 8,00 3,00 37,80 53,60
 SIMONE DE ALMEIDA ANDREOLI 238   8,00 8,00 3,00 33,60 52,60
 SIMONE DEJANIRA MORLIN 392   6,40 6,40 4,00 42,00 58,80
 SOLANGE ANA VINOSKI 636   8,00 6,40 0,00 42,00 56,40
 SUELI NETO TIBOLA 528   6,40 3,20 0,00 50,40 60,00
 SUELI ROSSETTO 464   4,80 3,20 1,00 29,40 38,40 R
 SUZIMARA DUARTE 290   8,00 1,60 0,00 25,20 34,80 R
 TAINARA ZANATA 309   6,40 8,00 2,00 37,80 54,20
 TAIS CONCATTO 544   8,00 3,20 1,00 12,60 24,80 R
 TAMARA DOS SANTOS 550   1,60 4,80 0,00 12,60 19,00 R
 TAMARA GOBI 357   3,20 3,20 1,00 25,20 32,60 R
 TAMARA NUNES SFREDO 602   6,40 9,60 3,00 29,40 48,40 R
 THAISE CASAGRANDE 463   4,80 3,20 1,00 33,60 42,60 R
 THIAGO SOUZA VENANCIO VIANNA 399   6,40 8,00 2,00 37,80 54,20
 UIARA FERREIRA RAMOS 331   6,40 8,00 1,00 50,40 65,80
 VANDRESSA DUTRA SILVEIRA 282   8,00 6,40 4,00 50,40 68,80
 VIVIANE APARECIDA DE LIMA CATIVELLI 578   6,40 6,40 2,00 42,00 56,80
 VIVIANE TEOCHI 345   9,60 6,40 2,00 50,40 68,40